
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 20.0000366 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 20.0000420, nr. 22 januari 2020, 
 
 
 

BESLUIT 

 
1. In te stemmen met begrotingswijziging 2020-12 onder nummer 20.0000350 
2. In te stemmen met begrotingswijziging 2020-13a onder nummer 20.0000352 
3. In te stemmen met begrotingswijziging 2020-13b onder nummer 20.0000353 
4. In 2020 € 158.666, in 2021 € 43.666 en in 2022 € 38.666 extra te onttrekken aan de reserve 

Werken aan Werk; in 2023 € 241.000 minder te onttrekken aan de reserve Werken aan Werk 
5. In 2020 € 196.600 en in 2021 € 44.800 extra te onttrekken aan de reserve Perspectief op Werk; in 

2022 € 241.400 minder te onttrekken aan de reserve Perspectief op Werk 
6. In 2020 € 602.300 extra te onttrekken aan de reserve Perspectief op Werk; in 2021 € 119.200 en in 

2022 € 483.100 minder te onttrekken aan de reserve Perspectief op Werk 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 13 februari 2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


